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BERGMILCH SUDTIROL
LATTE MONTAGNA ALTO ADIGE
LAT DA MUNT SUDTIROL

SCHEDA TECNICA — SPEZIFIKATION

Mila Latte UHT
Mila Haltbare Milch
Mila Long-life Milk UHT
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Ingredienti Zutaten Ingredients

Verkaufsbezeichnung
Sales Name

Denominazione di vendita

Latte intero UHT
Haltbare Vollmilch
Fullcream milk, UHT

Denominazione legale
Verkehrsbezeichnung
Legal Name

Haltbare Vollmilch, UHT
Fullcream milk, long-life UHT

Latte intero UHT a lunga conservazione

Codice articolo
Artikelnummer
Product Code

009450

Latte intero UHT a lunga conservazione. Haltbare Vollmilch, UHT. Long-life fullcream milk, UHT.

Informazioni riguardanti allergie e intolleranze secondo regolamento CE 1169/2011
Informationen beziglich Allergien und Intoleranzen entsprechend EU-Verordnung 1169/2011
Informations regarding allergens and intolerances corresponding to regulation (EU) 1169/2011
Contiene latte. Enthalt Milch. Contains milk.

Bollo CEE
Genusstauglichkeitskennzeichen
Health mark

Vita residua alla consegna
Restlaufzeit bei Zustellung
Remaining shelf life at delivery

Temperatura di stoccaggio
Lagertemperatur
Storage temperature

Origine del latte
Herkunft der Milch
Origin of the milk

60 giorni/Tage/days (CEDI)
54 giorni/Tage/days (altri/andere/other
channels)

Conservare in luogo fresco. Una volta
aperto il contenitore, conservare in
frigorifero e consumare entro pochi
giorni. Kuhl lagern. Die Packung nach
dem Offnen  im Khlschrank
aufbewahren und innerhalb  von
wenigen Tagen aufbrauchen. Store in
cool place. Once opened keep in
refrigerator and use within a few days.

Masi dell‘Alto Adige (Italia)
Sidtiroler Bergbauernhdfe (Italien)
Mountain farms from South Tyrol (ltaly)

Dichiarazione OGM - Erkléarung fur Gentechnik — GMO Statement

Si dichiara che questo prodotto non contiene ingredienti o0 materie pime derivanti
da Organismi Geneticamente Modificati secondo la legislazione vigente
Regolamento CE n. 1829/2003 e Regolamento CE n. 1830/2003 e successive

modifiche.
Wir erklaren, dass dieses Produkt laut

EG 1829/2003 und EG 1830/2003 und

nachfolgende Anderungen keine Zutaten oder Rohstoffe enthilt, die von

gentechnisch veranderten Organismen

stammen.

We confirm that this product does not contain ingredients or basic materials
derived from genetically modified organism as defined by the regulations EG
1829/2003, EG 1830/2003 and subsequent modifications.

Dichiarazione nutrizionale per 100 ml

Nahrwertdeklaration je 100 ml

Nutrition declaration per 100 ml

Energia
Energie
Energy

279k /
67 kcal

Grassi
Fett
Fat

3,69

di cui acidi grassi saturi
davon gesattigte Fettsauren
of which saturates

2549

Carboidrati
Kohlenhydrate
Carbohydrate

519

di cui zuccheri
davon Zucker
of which sugars

499

Proteine
Eiweil3
Protein

359

Sale
Salz
Salt

0,10 g

Calcio
Kalzium
Calcium

120 mg =
(15%*)

* NRV = valori nutritivi di riferimento -

Néhrstoffbezugswerte - nutrient reference value

Prodotto Produkt Product

Cartone Karton Carton

Bancale Palette Pallet

; ; Cartoni/strato

Codice EAN 8001790441266 Codloe EAN 08001790901180 Kartone/Lage 13
Cartons/layer

Misure (LxIxh) Misure (LxIxh) Strati/bancale

MaRe (LxBxH) 75x7,0x21,5cm MaRe (LxBxH) 29 x 23,5x 22 cm Lagen/Palette 5

Size (DxH) Size (LxWxh) Layers/pallet

Peso netto Prodotti/cartone Cartoni/bancale

Nettogewicht 1,03 kg Produkte/Karton 12 Kartone/Palette 65

Net weight Product/carton Cartons/pallet

Peso lordo Peso Iordq Misure (LxIxh)* 120 x 80 X

Bruttogewicht 1,04 kg Bruttogewicht 12,7 kg MaRe (LxBxH)* 1245 cm

Gross weight Gross weight Size (LXWxH)* '
Peso lordo*

*bancale incluso - inklusive Palette — inclusive pallet Bruttogewicht* 850 kg
Gross weight* ==,

(mila)




